МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О внесении изменений
в Положение о проведении
итоговой аттестации

1
В целях совершенствования СМК КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести изменения в Положение о проведении в КнАГУ итоговой атте­

стации по не имеющим государственной аккредитации образовательным про­
граммам высшего образования (бакалавриат, специалитет, магистратура),
утвержденное приказом ректора от 29.03.2018 № 146-0:

- в разделе 2 заменить «СТО У.015-2018» на «СТО У.016-2018»;
- в пункт 5.1.9 заменить «СТО У.015-2018» на «СТО У.016-2018»;
- в пункте 6.1.2 заменить «СТО У.015-2018» на «СТО У.016-2018»\
- в пункте 6.8.10 заменить «СТО У.015-2018» на «СТО У.016-2018».
2 Установить срок введения в действие изменений с 01.11.2019.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник УМУ

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Е.Е. Поздеева

Г.П. Старинов
А.В. Ременников

Т.И. Усова 1149
УТ 1 25.10.2019
\\согр\8егуег\Подразделения\сектор менеджмента качества УМ У\ПРИКАЗЫ \2019-2020
\Приказы\ ПР_02_О внесении изменений в положение.ёосх ‘